Ofício nº 022/2022-GVZRS

Acari/RN, 22 de agosto de 2023.

Ao Sr.

LUCIANO LOPES DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Serviços Urbanos de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhor Secretário,

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, que dentro das

possibilidades, possa fazer a extensão do quebra-molas existente em frente a oficina do

Sr. Ornilo, tendo em vista que os motociclistas estão usando a lateral do referido quebra-

molas para trafegarem sem passar pelo mesmo.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                               Vereador

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br E-mail: cma@acari.rn.leg.br

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

		2023-08-22T09:57:45-0300
	ZUIL RIBEIRO DA SILVA:66406048415